
KOMISIJAS REGULA (EURATOM) Nr. 1841/2004

(2004. gada 22. oktobris),

ar ko atceļ Regulu (Euratom) Nr. 2014/76 par to projektu atbalstu, kas attiecas uz urāna ģeoloģiskās
izpētes programmām dalībvalstu teritorijās

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 70. pantu,

tā kā:

(1) Komisijas Regulu (Euratom) Nr. 2014/76 (1) vairs nepie-
mēro, jo urāna ģeoloģiskā izpēte dalībvalstu teritorijā ir
apturēta.

(2) Skaidrības un juridiskās noteiktības labad minētā regula ir
jāatceļ,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (Euratom) Nr. 2014/76 atceļ.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 22. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Loyola DE PALACIO

LV23.10.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 322/7

(1) OV L 221, 14.8.1976., 17. lpp.


